
Uchwała Nr XLII/263/2021  

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych   
 

 

Na  podstawie  art. 12 ust. 11 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 roku  

o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn zm.), art. 49 ust. 1 

pkt 1 i ust. 2, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2021r. poz.711 z późn. zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021r. poz.430) 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, powołuje się 

komisję konkursową w składzie:  

1. przedstawiciele podmiotu tworzącego: 

1) Artur Woźny  – członek komisji konkursowej 

2) Arkadiusz Lupa – członek komisji konkursowej 

3) Bogusław Kochanowicz – członek komisji konkursowej 

4) Iwona Holcman - Fidor – członek komisji konkursowej – lekarz 

5) Jan Fedczak przedstawiciel Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 

Dolnych.  

§ 2 

Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Pana Artura Woźnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

            Marek Bajda 



 


